
PROPOSTA DE PREÇO 
A CPI, DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ICAPUÍ/CE 

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.04.15.2021 

OBJETO: LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO, COMPREENDENDO OS 
MÓDULOS DE FOLHA DE PAGAMENTO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, IMPORTAÇÃO DE DADOS 
DA FOLHA DE PAGAMENTO PARA TRANSPARENCIA DE DADOS PESSOAIS DA FOLHA PARA O PORTAL 
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE E CONTRACHEQUE ONLINE JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS 
E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS ESTADO DO CEARÁ, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital. 

LOTE 1 
ITEM DESCRIÇÃO 	 UNID. QTDE V.MENSAL V.TOTAL 

LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO 

INTEGRADO, COMPREENDENDO OS MÓDULOS DE 

FOLHA DE PAGAMENTO E GESTÃO DE RECURSOS 

HUMANOS, IMPORTAÇÃO DE DADOS DA FOLHA DE 

PAGAMENTO PARA TRANSPARENCIA DE DADOS 

PESSOAIS DA FOLHA PARA O PORTAL DO MUNICÍPIO 

DE NOVA RUSSAS/CE E CONTRACHEQUE ONLINE 
JUNTO 	A 	SECRETARIA 	DE 	FINANÇAS 	E 
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NOVA 	RUSSAS 	ESTADO 	DO 	CEARÁ, 	conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, 

anexo 1 do Edital 

Mês 12 R$ 2.600,00 R$ 31.200,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 2.600,00 R$ 31.200,00 

VALOR GLOBAL: R$: 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais). 
DADOS DO PROPONENTE: 
Razão Social: LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA EPP. 
Endereço:Praça 23 de Junho, 10 Sala 12 - Centro- Eusébio-CE 
CNPJ: 73.807.711/0001-46 
Representante Legal: Glauber Bezerra de Sousa 
Cpf: 017.571.753-26 
Email:giauber@iayoutsisternas.com.br  
Contato: (85) 99770.2566 

Prazo de Início de Execução: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Serviço. 

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do 

fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitas de habilitação e que sua , Proposta de Preço está 

em conformidade com as exigências do instrumento convocatório 

Eusébio, 06 de Maio de 2021. 

' 14Í AL 

   

Glauber Bezerra de Sousa 
RG: 2004009004711 
Gerente Comercial 
Layout Serv. Informática Processamento de Dados LTDA EPP. 


